hạn luật định, đủ điều kiện để xét xử theo trình tự phúc thẩm.  

Căn cứ vào các tài liệu, chứng cứ có trong hồ sơ vụ án, xét kháng cáo của ông 

Trương Văn T1 và bà Trần Thị H thấy rằng: 

Theo giấy “Biên nhận” ngày 01/02/2012 có nội dung “Tôi tên Trương v T2 … 

tôi có nhận của ông Nguyễn Thanh T số tiền là 590.000.000đ (Năm trăm chín mươi 

triệu đồng) để hỗ trợ cho con gái tôi làm ăn…ngày mượn tiền là 1/2/2012. Thời 

gian 06 tháng trả lại… người nhận Trương Văn T1, Nguyễn Thị H1 ký tên”. Ông 

T1 và bà H1 đều thừa nhận “Biên nhận” ngày 01/02/2012 do ông T1 viết, chữ ký 

và chữ viết họ tên “Trương V T2” và “Trần Thị H” tại mục “người nhận” là của